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När Du gästar Huskvarna
sä öesök vår aff är.

Vi har också massyis av andra sportartiklar.

Bågskytte

Huskvorno
Spoftmogosin
Erik Dahlbergsgatan 10 . 561 31 Huskvarna

Tel. 036-13 43 33

Tidskrif ten Bågskytten, Gröna vägen 7 A,374 52 Asarum.



Skattereformens effekter

Under hela året har, som säkert noterats,
vårt framtida skattesystem diskuterats. De-
batten har främst rört individernas beskatt-
ning. Sänkta marginalskatter, avdragsbe-
gränsningar, pensionsbeskattningar m m.
Förslagen som rör idrottsföreningar och

andra juridiska personer har hamnat i bak-
grunden. För idrottsrörelsens del är dock
förslagen, sammantaget, så negativa att de
måste lyftas fram i debatten. Förlsagen leder
till stora kostnadsökningar, om de genom-
förs. Det är ställt utom allt tvivel. Någon
kompensation härför har inte presenterats

ännu, om det alls blir frågon om någon.
Vid möte den 20 oktober med regerings-

representanter på Haga Slott fick RF möjlig-
heten att diskutera problematiken. Rege-

ringens representant i frågorna skatter och
avgifter var statssekreteraren Erik Asbrink.
Han var dessutom ordförande i två av de tre
statliga utredningar vars betänkanden skall
ligga till grund för skattereformen. Hans
besked till idrottsrörelsen på de frågor RF
ställde kan inte uppfattas som positiva. I
stället bekräftades RFs negativa uppfatt-
ningar om effekterna av skatteförslagen.

Därefter har regeringen gjort upp med
folkpartiet om en tidigareläggning av vissa
delar av skattereformen. Numera är en pro-
position (prop. 89/90:50) avgiven till riks-
dagen där man föreslår att vissa väsentliga
förändringar träder i kraft redan vid årsskif-
tet 1989-1990.

För att börja med de olika förslagen i dess

helhet börjar vi med det lättaste. Nämligen
de positiva förslagen i betänkandena och
den numera avgivna propositionen. För det
första är det givetvis positivt att marginal-
skatterna sänks (till viss del redan fr o m
1990(. Det gynnar givetvis även de inom
idrottsrörelsen verksamma. I och med att

för idrotten
aktiva och ledare m fl får mer kvar efter
skatt kan möjligen ersättningens/arvodets
storlek sänkas med de positiva effekter detta
medför för föreningarna. Ett annat positivt
förslag är att inkomstskattesatsen för ideela
föreningar föreslås sänkt från 40 till 30q0
(först 1991). Sen är det i princip slut på de
positiva inslagen.

När det gäller de negativa effekterna är
dessa desto fler. Här nedan följer en kort-
fattad uppräkning av de som främst berör
idrottsrörelsen.

o Arbetsgivaravgifter på alla skatteplikti-
ga ersättningar och förmåner om de över-
stiger ett årligt belopp av I 000 kr. Riks-
skatteverkets rekommendation om avgifts-
frihet för belopp som inte överstiger ett halvt
basbelopp slopas därmed. (Fr o m 1991).

. En skyldighet att verkställa preliminär-
skatteavdrag från alla kontanta utbetalning-
ar, oavsett om man är huvudarbetsgivare
eller inte. (Fr o m 1991).

. Den s k 600 kr-regeln gällande skattefri-
het upp till detta belopp för natttraförmåner

- varmed även avses tävlingspriser - slop-
as. Det medför en skyldighet att upprätta
och inge kontrolluppgift så fort någon
vunnit ett tävlingspris vars värde är 100 kr
eller mer. Prismottagaren blir skattskyldig
för detta värde. (Fr o m 1991).

. Vissa uppgifter tyder på att riksskatte-
verkets idrottsansvarig med det s k "idrotts-
schablonavdraget" kommer att slopas.
(Fr o m 1991).

r Avdrag för bilkostnader i "tjänsten"
begränsas till 11 krlmil. (Fr o m 1991).

o Avdrag för ökade levnadskostnader
(traktamenten) medges endast om de har
samband med en "förrättning" som med-
fört övernattning. (Fr o m 1990). Avdrags-

Forts sid 22.
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Bågstället
har

f lyttat
till

1 OOO KR RABATT

Vår julklapp till er

Flytterbjudande

på GreenHorn Fenix 2000

(av de styrkor och färger vi har i lager).

GH Fenix 2000 Grafit 4 490:- (5 490:-)
GH Fenix 2000 Glas 3 590:- (4 590:-)

Grästorp

Ny adress:
Bågstället AB
Box 17
467 00 Grästorp
TeI.0514-117 09

010-83 45 19

Mån-fre
Mån-fre
Lör

Förbundsspalten

Konferenser

SBF:s styrelse har beslutat att under 1990
iurangera en utbildnings- och ungdoms-
ledarkonferens under våren, en ordförande-
konferens under hösten samt en tränarkon-
ferens.

Lagkapten

SBF:s styrelse har beslutat att som lagkapten
för tavelskytte adjungera Håkan Andersson,
Lindome.

Rekord

Vid sitt sammanträde den I I november god-
kände SBF:s styrelse foljande nya svenska
rekord:

SBF-rond: DK l3Helena Dahlström,
Korsnäs IF, 40 m 281 p 890819, DK 13 He-
lena Dahlström, Korsnäs IF 30 m 306 p
890819 (122 cm), DK l3 Helena Dahlström,
Korsnäs IF, 30 m 268 p 890819 (80 cm),
Dk l3 Helena Dahlström, Korsnäs IF, 20 m
299 p 890819, DK 13 Helena Dahlström,
Korsnäs IF Tot I 154 p 890819, HK 13

Mattias Röjås, BK Siljansp, 40 m 294 p
890707, HK l3 Mauias Röjås, BK Siljansp,
30 m 309 p 890707 (122 cm), HK 13 Fredrik
Wastberg, Korsnäs IF, 30 m 285 p 890708
(80 cm), HK 13 Mattias Röjås, BK Siljansp,
20 m 321 p 890708, HK 13 Mattias Röjås,
BK Siljansp, Tot 1 191 p 890708.

Lag: HK 13 Falu BK Per Hjerp, Marcus
Bernsten, Henrik Sundh, 2 622p 890708.

07.00-18.00
18.00-20.00
10.00-14.00

Europarekord
inomhus
Damer:
2 x l8 m: Natalia Butuzova, Sovjet, 5g3.
2x25 m: Elena Marfel, Sovjet, 588.

Herrar:
2x 18 m: Vladimir Echeev, Sovjet, 591.
2x25 m: Tini Reniers, Holland, 588.

FITA 18: Marie-Louise Lennartsson,
Hammarö BK, 563 p 891022.

FITA 25 m: HF 40 Leif Andersson, BK
Göta Lejon, 53 p 890305. HF 40 Hans
Sanne, Tjörns BK, 556 p 891104.

Olympiskt bågskytte: HF 50 Erik Nimei,
(tangerat) Timrå AIF, 342p 890606.

Halv FITA-rond: HF 40 Kent Johansson,
TibroBS, 639 p 890917, DF 16 Ann-Britt
Fransson, Härnö IF, 595 p 890827.

Arrangör

SBF efterlyser arrangör för Yngre Ju-
nior-Cupens riksfinal. Riksfinalen skall
arrangeras under hösten 1990.

Utmärkelser

Vid sitt sammanträde den 11 november be-
slöt SBF:s styrelse om utdelning av följande
utmärkelser:

Hedersmedalj i Silver: Hans Svensson,
Håkan Gardhage.

Förtjänstplakett i Guld: Leif Hackberg,
Jean Persson, Lars-Gunnar Strandberg,
Hans Söderström, Kurt Frisk, Rolf Janeke.

Förtjänstplakett i Silver: Bengt Knutsson,
Tomas Widegren, samtliga från Huskvarna
BK.
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möiliggiorde EM-start
Privat sponsring

Det blir svenskt deltagande trots allt i

årets inomhus-EM i Athen den 2-3 de-

cember!
SBF:s styrelse hade P g a ekonomiska

skäl tyvärr ansett sig tvingade att såiga nej
till detta EM, men ännu in i det sista var

det oklar. En sponsring skulle kunna
möjliggöra en EM-start, men i samband

med årets förbundsmöte den 12 novem-

ber ansåg styrelsen att loppet var defini-
tivt kört.

Det var dä det hände saker. Göran

Mellberg, Göteborg som själv är intres-

serad bågskytt på motionsbasis ringde

Bågskyttens red och förklarade sig villig
att ställa upp med de ekonomiska garan-

tierna för en EM-resa.
Han hänvisade på söndagskvällen till

SBF:s generalsekreterare Leif Janson och
redan på måndagsmorgonen var det hela

klart.

Göran Mellberg stäIlde gertom sitt
byggföretag upp med 45 000 kr och SBF

fick mojligheten att göra en efteranmäl-
an till EM:et.

Det innebär att svensk bågskyttesport
för första gången fått en sponsring av det
större formatet och som givetvis har mot-
tagits med största tacksamhet från alla
landets bågskyttar. Onekligen har Cöran
Mellbergs satsning också redan genom
massmedia givit såväl hans företag som
bågskyttesporten en viss PR.

För EM:et har SBFIs tavelskyttekap-
ten tagit ut följande lag: Petra Ericsson,

Lindome BK, Marie-Louise Lennarts-

son, Hammarö BK, JennY Sjöwall, Älve-
näs BK, Göran Bjerendal, Lindome BK,
Mats Eriksson, BSK Änge samt Mats
Nordlander, IF Karlsvik.

Nya arrangörer

Vid sitt sammanträde den I I november till-
delades Skallsjö BG arrangemanget av 1990

års SM i fältskytte. Mästerskapet skall ar-
rangeras den 4-5 augusti.

Samtidigt tilldelades Finspångs BK arran-
gemanget av 1990 års Jakt- SM den 8-9
september.

Vid sitt konstituerande sammanträde den
12 november tilldelades Hässelholms BK ar-
rangemanget av l99l års USM utomhus
samt UMEÅ BK USM:et utomhus 1992.
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Jenrly Siöwall blev
åter Arets Bågskytt

Adressändringar:

Ängermanlands BF

och Härnö IF
c/o Södergren
Smultronvägen 10

871 62 Härnösand

Ny förening

Ginsten,/Oskarströms BK
c/o Gerd Nyström
Bengt-Petters väg l4
313 00 Oskarström

Till Årets Bågskytt 1989 har SBF:s styr-
else utserr Jenny Sjöwatl, Ätvenäs BK.

Det är nu andra gången som unga
Jenny Sjöwall fått den här utmärkelsen
och denna gången fick hon den i härd
konkurrens av en annan ung bågskytte-
tjej, nämligen Petra Ericsson, Lindome
BK.

Det som fällde avgörandet till Jenny
Sjöwalls fördel den här gången var b1 a

att hon försvarade sitt Junior-EM samt
inte minst hennes nys svenska rekord på

FITA-ronden, vilket hon ju höjt til
1 314 poäng. som bekant har hon ju där-
till också en rad andra fina meriter med
framgångar i SM och internationella täv-
lingar.

Bågskytten gratulerar Jenny Sjörvall
till utmärkelsen.
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LABO Import AB

Under det senaste halvåret har SBF arbetat
med att finna former för en egen sponsor-
pool. Flera erfarenheter från arbetet med
Pool2tusen kan överföras till vilr verksam-
het. Det som i första hand skiljer är med-
lemsantalet, pool2tusen har 7,2 miljoner
människor knutna till förbunden medan vi
är 7000. Vi har också tagit flera kontakter
med bågskytteföretag och även andra före-
tag som kan tänkas vara intresserade av att
gå in i Bågskyttepoolen.

Huvudfrågan är vad vi kan erbjuda till
försäljning. Vi måste forma produkter som
är klart beskrivna och som ger våra sponso-
rer, samarbetsparter, det som de är intresse-
rade av. Trots att vi är mycket små, kan vi
ändå vara intressanta för även större före-
tag. Dels tack vare allt mer uppmärksamhet i
media, dels därför att vår sport som sådan
kan var intressant i olika typer av marknads-
föring. Det att sporten är olympisk har
mycket stor betydelse. Flera intressenter
finns när det gäller att exponera sig i sam-
band med vår OS-satsning. Men här får vi
kanske inte nöja oss med att få en sponsor
som genom tröjreklam ges uppmärksamhet
på bilder och vid eventuella TV-intervjuer.
Möjligheter finns också attvärat bågskytte-
lag eller någon riksbekant skytt framträder i
av SBF godkänd annonsering. Här kan ett
företag få viss uppmärksamhet.

Göran Mellberg Bygg AB, Göteborg har
gått in och sponsrat laget till Em inomhus i
Aten. Det är frågan om den största spons-
ringen hittills inom vår verksamhet. För
EM-resan ligger sponsringsbeloppet på kr
45 000:-. Vår motprestation till företaget är
att vi skall ställa upp vid marknadsföring av

byggprojekt. För vår del betyder ju detta

Bågskyttepoolen

egentligen dubbel verkan, dels att vi får
pengar för resan, dels att vi syns mera. Det
åir en mycket lyckad marknadsföring för oss.

Märkligt nog har uppmärksamheten kring
SBF:s beslut att avstå EM-deltagande och
senare det att Göran Mellberg gått in, givit
sådan publicitet att man har svårt att finna
idrottsliga framgångar som för vår del om-
talats mer. Det här är enligt TT-sporten
mycket vanligt inom dagens journalistik,
uppmärksamhet på "solidariska nyheter" är
hög. Göran Mellberg har redan berättat för
mig att hans insats goodwill-mässigt har

Sponsring
under 1 989

Svensk bågskyttesport fick under verk-
samhetsåret 1988-1989 en hel del spons-

ringsmedel utöver den stora gåva som
Göran Mellberg Bygg AB svarade för då
företaget sponsrade hela landslaget till
EM inomhus.

Tidigare sponsringsmedel som tillförts
förbundet har kommit från Sunds De-
fribrator AB, som bekostade tröjor med
reklam för tavelsklteseniorlandslaget,
Essef Service AB som svarade för res-
jackor, väskor, tröjor och handdukar till
landslaget vid VM i Lausanne. Björn
Bengtson AB som svarade för tryckning
av adresskalendern 1989 samt som också

svarat för del av resor till USA.



ufipskattats. Vi har alltså tur som på en gång

kan ge något tillbaka.
Varför fattades beslutet från början att

avstå frän inne-EM? Jo, egentligen skulle
EM ha gått under föregående verksamhets-
är. Men arrangör saknades och mycket sent
kom beskedet att Grekland nu i december
var villiga att ordna tävlingen. SBF:s budget
var satt och vårt ekonomiska läge är mer an-
strängt än någonsin, genom bl a lägre stats-
anslag. Vår egeninsats har legat oförändrad
och därmed har vi faktiskt mindre resurser.
Styrelsen beslöt att fullfölja beslutad sats-
ning på de projekt vi har på gång. Därmed
hamnade EM utanför.

Bågskyttepoolen har nu blivit en nöd-
vändighet för att vi skall kunna öka egenin-
satsen. Vi måste ägna tid åt att skaffa egna
pengar. Indikationer från hög nivå säger att

vi måste räkna med allt sämre anslag till
idrotten. Vi har redan börjat verka till-
sammans med andra för att försöka för-
iindra denna omständighet, samtidigt som vi
försöker förmå allmänhet och beslutsfattare
att värdera upp idrotten. Tyvärr har doping-
snacket varit negativt för idrotten i stort, så
det finns hinder på vägen mot en "upprätt-
else". Vi vet att verkligheten i föreningarna
är den att man måste Iägga mycket tid på an-
skaffande av pengar. Nu är vi i samma båt!
Tid, som av oss borde användas för utveck-
Iing och träning, måste läggas på penning-
jakt. Det enda positiva med den saken är att
vi kan synas mer.

Just nu arbetar vi med att förbättra kon-
takterna och sponsringsmöjligheterna med
våra bågskflteföretag. Intressanta förslag
finns, bl a ett auktorisationsförfarande som
tvingats fram genom oseriös hantering av
compoundbåge- och jaktspetsförsäljning.
Atskilliga mer eller mindre uppmärksam-
made tjuvjaktfall har vi fått tägga ner myck-
en tid att bemöta. Här måste vi alla vara
med att markera att vi bara sysslar med täv-
Iingsbågskfte. Våra bågar är tävlingsred-
skap, inget annat. Ätgärd nummer två är
framtagandet av en folder kring "Bågskytte-
vett". Lars Wel6n, GlH-studerande, har fått
uppdraget att samla in erfarenheter från
andra förbund. Dessutom har vi en sponsor
på gång för att få ekonomin att gå ihop.

I övrigt har vi varit i kontakt med TV3,
som skulle kunna tänka sig att göra ett båg-
skytteprogram per år, trots att man är
kommersiella. Vi skall också börja filma in
Svenska Modellen på nyåret, här har Polar-
tech visat intresse att gå in. Dessutom har vi
nästa år 50-årsjubileum! Det måste vi fira på
alla möjliga vis. SBF har redan utsett SM-
tävlingarna och Timrå International till
Jubileumsarrangemang. Men det finns
många andra idöer som t ex ett lotteri,
jubileumspaket, diplom, en avslutningsfest
med massor av överraskningar. 90-talet
kommer alltså att inledas med jubileums-
tempo, som vi alla måste hanga på!

Europarekord
Damer:
Total rond: Ludmila Arjannikova, Sov-
jet, 1317.
70 m: El6na Marfel, Sovjet, 330.

60 m: Lessia Chah, Sovjet, 342.
50 m: Yanzhima Tsyrenzhapova, Sovjet,
335.
30 m: Cathrine Pellen, Frankrike, 349.
Finalrond: Ludmila Arjannikova, Sov-
jet, 339.

Herrar:
Total rond: Stanislav Zabrodsky, Sovjet,
1342.
90 m: Yuri Leontiev, Sovjet, 329.
70 m: Tomi Poikolainen, Finland, 343.
50 m: Vladimir Echeev, Sovjet, 338.
30 m: Steve Hallard, England, 355.
Fina.lrond: Stanislav Zabrodsky, Sovjet,
342.
Lag: Sovjet (Stanislav Zabrodsky, Va-
dim Shikarev, Vladimir Escheev), 3963.

Förbundsmötet:

Compoundskytte iSBF
och ny fältrond antogs

t0

Vid förbundsmötet överlämnade förbundsordföranden Berryl Arvehell Klas Lundin-
medaljen tillOlle Boström och Tage Stääv.

Svens
vid som herst debattockså samtidigt som viockså tåndsbeitämmel-

ser i den svenska jaktronden.
Allt detta skedde utan en enda votering och även de förekommande

valen skedde med acklamation där Berryl Arvehell omvaldes till ordlörande
samt omvaldes i styrelsen Sigrid Johansson och Henry Jonsson.

Till ny grenledare i tavelskytte valdes Yngve sjövall, Älvenäs efter Rolf
Svensson, som nu avtackads för sina år i styrelsen.
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I samband därmed överlämnade också
föibundsordföranden SBF:s högsta utmärk-
else, Klas Lundin-medaljen, till Olle Bo-
ström, Alvenäs och Tage Stääv, Strängnäs.

Vid upprop och fullmaktsgranskning
konstaterades att tre distrikt ej var represen-
terade och därmed fastställdes rösteantalet
till66.

I verksamhetsberättelsen gjordes en del
förändringar och tillagg i rekordtabellerna,
men i övrigt föranledde berättelsen i är ingen
debatt eller några frågeställningar.

Pä revisorernas förslag beslutade om full
och tacksam ansvarsfrihet för den tid revi-
sionen omfattat och utöver tidigare nämnda
val omvaldes Len Blomgren och Peter
Reiner till SBF:s revisorer med Allan Grön-
berg och Mary Lundh som ersättare.

Också valberedningskommitten omvaldes
i sin helhet, nämligen Harald Danielsson,
Karl-Erik Rogerlind och Monica Sjödin.

Förbundsstyrelsen hade lagt en rad med
propositioner och i första hand behandlade
dessa coumpundklassens införande och kon-
sekvenserna av dessa. Tyvärr kunde inte
några exakta tävlingsbestämmelser för
klassen presenteras då SBF ännu inte fått
något FITA-protokoll.

I princip kom därmed förbundsmötet att
anta de regler som FITA kommer att presen-
tera, bl a då också en helt ny fältrond. Båg-
skytten har tidigare presenterat principerna i

Berryl Arvehell avtackade Rolf Svensson
f ör hans är som SBF:s tavelskytteledare

Arets förbundsmöte hölls på flyghotellet i
Märsta, d v s utanför Stockholm och in-
leddes som vanligt med utdelning av diplom
för svenska rekord till de olika distriktsför-
bunden.

FlTA-besluten och det var dessa som nu an-

togs.

Förbundsmötesbesluten innebär också att
den svenska fältronden samt de tidigare

freld- och huntersronderna kommer att för-
svinna från SBF:s tävlingsbestämmelser.
Något som dock inte innebär utan dessa får
användas i samband med exempelvis prov-

ävlingar på ny? ronder eller delar i dessa

som bl a i den s.k Karlskronaronden.

Den nya fältronden skall användas vid
Fält-SM samt i LDM och DM och för
knatte- och yngre juniorklasserna skall Stig

Kallin ta fram ett förslag till nya avstånd att
föreläggas SBF:s regel- och stadgekommitt6.
För coumpundklassen fastställdes när det
gäller den svenska jaktronden maxavstånden

70, 55, 40 resp 20 meter för de fyra djur-
grupperna och i det sammanhanget antogs

också nya maxavstånd för det klassiska

skyttet. Dessa fastställdes nu till 50, 40, 30

och 15 meter för resp djurgrupper. Således

en avkortning av det längsta skjutavståndet
från 60 till 50 meter.

Förbundsmötesbeslutet innebär vidare,

att vi får en maxtid för skjutning på den

svenska jaktronden och den fastställdes till 4
minuter per måI.

I enlighet med vad som kommer att gälla för
FlTA-reglerna ändrades också bestämmel-
serna om placeringsbedömning vid lika
poäng för jaktronden.

Nyheten här är att den som har flest 20-

poängare vinner, d v s den gamla regeln med

flest träffade mål försvinner. I andra hand

avgör antalet avlossade pilar och om även

det antalet är lika så skall skyttarna bedömas

lika.

Vid kombinationstävlingar, jakt- och fält-
ronder, avgör vid lika poäng i första hand

antalet träffar i mittzonen, d v s flest antal

20- och 5-poängare. Om dessa är lika antalet
nettoträffar och om även dessa är lika be-

döms skyttarna lika i resultatlistan.
När det gäller klädseln vid tävlingar skärp-- 

söLVESBo=.GsiU BOKTFIYC}<EFII
Norra Bryggerigaian 1, 294 OO Sölvesborg - Telelon 0456.150 85

utför a-lla slag av reklam- och affärstryck. Böcker, kataloger och
tidskrifter. lnfordra vår offert när dåt gäller Era trycklaker i

boktryck och offset. Fotosättning och egen repro.

T2

Bågskyttets dqg

blir tcivlingsfri

I samband med förbundsmötet diskute-
rades låimplig dag för arrangemanget av

Bägskyttets Dag. Konstaterades därvid
att den av förbundsstyrelsen tidigare fö-
reslagna dagen inte var lämplig samt be-

slöts därefter att hålla Bågskyttets Dag
den 1 september 1990.

Samtidigt beslöt också SBF:s styrelse
att Bågskyttets Dag skall vara fri från
tävlingar.

tes reglerna något så tillvida, att resp före-
ningars skjuttröja skall vara godkänd av

SBF samt skall skjuttröjan alltid uppvisas
vid materialkontroll.

Klargjorde också vissa regler vad det
gäller övergång avseende tävlingsdeltagande
från en förening till en annan samt kriterier-
na för svenska rekord vad det gäller utländ-
ska skyttar och svenska skyttar som är med-
lem också i annan nations förening.

Den senare bestämmelsen innebär exem-
pelvis att svensk skytt som också är medlem i
utländsk förening endast kan slå svenskt re-
kord när denne tävlar för den svenska före-
ningen eller för svensk landslag.

En rad motioner från Skånes BF avslogs

samt fastställdes slutligen årsavgiften till
SBF där den nya inträdesavgiften är 300 kr
samt sedan den enskilda avgiften för senior

till 25 kr samt för junior till l0 kr.
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WHEN YOU ARE READY FOR THE VERY BEST

Den perfekta

ARIZONA
fjädringsapparaten:

E-Z FLETGH

Reparation aY compoundbågar
alla fabrikat

o Omkabling o Ändring av pundstyrka

o Hjulbyte o Ändring av draglängd

o Timinginställning o Trimning m.m.

Du har en båge som börjar bli lite sliten

Du har en båge som inte passar Dig riktigt.

Du vill ha ut mesta mojliga av Din båge.

Vi kan hjälpa Dig.

Erbjudande till alla klubbar:
För att Era medlemmar ska få chansen att prova denna verkligt bra
produkt, erbjuder vi varje klubb att köpa 3 st. Arizona E-Z Fletch
för endast 295=-lst- (Normalpris 450:-/st)

JULKTAPPS.
IDE

o Lätt att hantera

o Snabb och effektiv:

fjädrar 1 dussin pilar
på 30 min.

14

a

o

Liten och behändig

Perfekt resultat med
liten ansträngning

Finns for rak fjädring
såväl som helicäl

Kurser i Compoundbågs§tte
Vi tittar på Din utrustning och på din skjutstil. Tillsammans
diskuterar vi oss fram till vad som passar bäst för Dig.
Garanterat possitivt resultat. Kurstid 4 tim. OBS! tidsbestältning.

2 personer 450 kr/person

3 personr 350 kr/person

Max 4 personer 300 kr/person

Vi har egen 18 m inomhusbana och 90 yards utomhusbana.

Vi ä.r komplett utrustade qgq plu. pilhastighetsmätare och ett
sortiment av bågar Ni kan få känna pä.

Beställ 'Instållning av compound-

bågar'av oss, den första hand-

boken på svenska. Vi skickar då

även Bow Pro's katalog till Er.

20:- * porto

Bow Pro
Box '1201 6, 22O 12 Lund

Tel. 040-462260, f ax. 040 -464527
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med iubileumstävlingar
Under 1990 är Svensk bågskyttesport 50

år gammal, d v s det var 1940 som Sven-
ska Bågskytteförbundet bildades.

Redan dessförinnan fanns, som be-
kant, några som de då hette bågskjut-
ningsklubbar och som således var de
verkliga pionjärerna.

Det faktum att SBF nu är 50 år skall vi
givetvis inte låta gå förbi i det tysta.

SBF:s styrelse har redan tagit det prin-
cipiella beslutet om en rad olika aktivi-
teter för att celebrera jubileet, som
exempelvis att utse speciella jubileums-
tävlingar, ett internt jubileumslotteri med
bågskytteartiklar som priser samt ett all-
mänt jubileumslotteri. Givetvis är det
ocksä meningen, att jubileet skall firas på
något sätt i samband med förbundsmötet
till hösten.

Några konkreta detaljer i jubileumsfir-
andet är ännu inte klara, men redan nu
är det dags att förbereda ett antal tävling-
ar som får statusen av jubileumstävling-
at.

Till dessa jubileumstävlingar kommer
arrangören att få en speciell jubileums-
medalj som arrangören kan dela ut till
den skytt som enligt föreningens åsikt
gjort tävlingens prestation.

Vidare kommer den arrangerande
klubben att tilldelas Iotter i ett internt
jubileumslotteri där meningen är att
varje deltagande skytt skall fä en lott
liksom de som arbetat med arrange-
manget.

Priserna i det här lotteriet kommer att
utgöras av bågskyttematerial eller trllbe-
hör för sporten.

SBF fyller 50 år

Genom att arrangörerna för en jubi-
leumstävling får de här lotterna är det

SBF:s förhoppning att tävlingarna blir
attraktivare för att deltaga i. Ju flera
lotter, ju större chans att vinna förnäma
priser!

Vidare kommer SBF att ta fram en
speciell jubileumslogo som arrangören
kan använda vid annonsering av
tävlingen etc samt också affisch och ett
diplom som talar om att man arrangerat
ett jubileumsarrangemang.

Tyvärr tillåter inte SBF:s ekonomi att
de här "Jubileumspaketen" kan till-
handahållas gratis. Kostnaden för ett
sådant "paket" kommer att bli 250 kr
upp till 75 deltagare (Lotter) och 350 kr
över 75 deltagare (Lolter). Överbtivna
lotter skall återsändas till SBF. Även om
alla detaljerna i "Jubileumspaketet"
ännu inte är klara kan jubileumstävlingar
sökas omgående. Det görs hos SBF
vartill den sökande föreningen också i
samband med ansökan insäner
"paketpriset" per postgiro 19 44 53-7 .

Årets tränarkonferens

Den 14 till 15 november gick årets tränar-
konferens av stapeln på Flyghotellet i
Märsta. Årets konferens var helt unik. Det
var första gången den var öppen för alla, ett
grepp för att öka bredden på deltagandet.
det blev därigenom den största tränarsam-
lingen hittills inom svenskt bågskytte. Hela
54 tränare var samlade!

Leif Janson inledde med att redogöra för
filosofin bakom begreppet "Svenska Mo-
dellen" inom bågskytteträningen.

Vi var alla rörande eniga om hur viktigt
det är att se trll helheten i stäIlet för att rycka
ut en del, t ex mentalträningen, ur sitt sam-
manhang och separat träna denna kvalitet.
Svenska Modellen har vuxit fram under ett
antal år genom noggrann analys av de
ledande teknikerna i världen. Utifrån dessa

har vi tagit ut det bästa och skapat en teknik
och träningsfilosofi, anpassad till svenska
förhållanden.

Vad betyder då begreppet "god teknik"?
r Rörelseekonomi - så enkel som möj-

ligt
o Biomekaniskt effektiv
. Rätt motoriska enheter engagerade
o Rätt mental inställning
o Konstans i rörelseutförande
Detta har utmynnat i ett videoprojekt där

teknikdelen av svenska modellen redovisas.
Vi var alla ense om att detta är vad vi be-

höver ute i klubbarna, ett hjälpmedel att lära
ut en effektiv skjutteknik.

Lennart Löfström, Södertälje BF, höll ett
intressant föredrag om compoundbågens
konstruktion, funktion och trimning. Detta
var något som vi alla kände ett starkt behov
av. Förhoppningsvis är vi nu lite bättre rust-
ade för att ta emot våra nya compound-
skjutande medlemmar.

hölls i positiv anda
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Hoyth Carbon Pluss
38 lbs,68" önskas byta mot
samma båge 32-36 lbs, 68".

Eventuells säljes lemmarna utan byte.

rel 0246-700 57.

Till salu

Lennart poängterade vikten att ta avstånd
från allt vad jakttillbehör heter. Kamou-
flageutrustning har inget på vpra bågskytte-
banor att göra.

Skjuttekniken för en compoundskytt är i
stort densamma som för en recurvskytt,
utom på en punkt. man har en betydligt
mera statisk teknik, nästan låst. Det gäller

att kunna hålla absolut stilla. Att som vi
säger "hålla igång draget" är alltså inte helt
relevant för compoundtekniken.

Utbildningsledaren Henry jonson "filoso-
ferade" om bågskyttet in pä 2000-talet,
under temat "Bägskytte en breddidrott".

Om 90-talet vet vi idag följande:
r Ledarbristen inom idrotten kommer att

bestå
. Det kommer att vara ca 175 000 ung-

domar färre, som de olika idrotterna
skall konkurrera om.

o Den yrkesverksamma befolkningen
kommer att få mera fritid.

Dessa viktiga fakta är viktiga att ha i
minnet då vi rustar oss inför framtiden.

Hur skall vi då tackla problemet med
ledarbristen?

Mycket vore vunnet om f d aktiva skyttar
stannade kvar i sporten som ledare, tränare.
Vi kanske skulle satsa centralt på ledarutbild
ning. Samordning med andra idrotter kan
vara en annan väg att gå. Utbudet av all-
männa ledarutbildningar i FR:s regi är stort
och det måste vara av värde även för oss

bågsky,ttar.
Konkurrensen om ungdomarna kommer

att hårdna. Många föreningar har svårt att
behålla sina ungdomar redan i dag. Vad gör
vi när det blir ännu kärvare?

Ett steg i rätt riktning är väl att göra
sporten populärare och roligare. Många

L1
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Deltagarna i årets tränarkonferens samlade för bildtagning

röster har hävdat att det är för enformigt att
i flera timmar stä och enbart skjuta pil. Om-
växling och planering kan vara nyckelord i
sammanhanget.

Vi kommer att få alltmera fritid. Vi måste

kunna ge folk det som de vill ha. Anlägg-
ningar med god service där de kan bedriva
sin fritid.

Hur gör vi sporten lättillgängligare för den

breda massan? Några id6er som redovisades:
o Enklare och kortare tävlingar
r Införandet av handikappsystem
o. Permanenta banor
. Handikappvänliga anläggningar
Viktigt är också att vi ger sporten en egen

profil-image som vi alla står för och är
stolta över.

Vi var många som hade bra synpunkter
och briljanta id6er om hur vi skall ställa oss

inför framtiden. Den entusiasm och framåt-
anda som kände i gänget var härlig. Det
bådar gott.

Vi grupparbetade på temat "Svenska
Modellen - teknikdelen", synpunkter och
förslag til förbättring av videoprojektet
samt hur vi skall lära ut vår skjutteknik.

l8

Att vi är pärätt väg, står helt klart. Det
kom fram massor med utvecklingsid6er,
både om innehållet och hur vi skall föra ut
budskapet. Några axplock. . .

o Använd modellen "bågskytteskolan"
som bas i utbildningen

o Utveckla faddersystem i klubbarna
. Inrätta regionala konsulter som servar

och utbildar i klubbar och distrikt
. Öppna konferenser ger stor spridning av

kunskaper
. Ökad användning av SISU:s studie-

materiel
. Utöka samarbetet med andra idrotter
o Anpassa stegutbildningen till Sv Mod.
Vi diskuterade också hur vi skall få ett

roligare bägskytte. Bättre stämning i klubb-
arna samt hur vi skall få ledarjobbet attrak-
tivare. Id€er och nytänkade flödade i
grupperna. . .

o Handikappsystem skall införas
r Prioritera lagtävlingarna, för in andra

aktiviteter
o "Sociala" aktiviteter stärker vi-känslan

i klubben

. Utöka samarbetet med andra förening-
at / idrotter

r Bättre träningsplanering
o Flera "skojtävlingar"
o Klara mål med klubbverksamheten
. Höj statusen på ledarjobbet, bättre mo-

rötter
o Ungdomar i styrelsen
o Låt föräldrar och ungdomar känna att

de behövs
Ja, listan på förslag är diger men detta bär

väl ge en vink om den offensiva inställningen
alla har.

En verkligt offensiv killa är, coachen för
vårt boxningslandslag, Leif Carlsson. Han
förgyllde konferensen genom att tala ur
hjärtat om sin filosofi som coach. "Våga för
att vinna" är en devis som Leffe stär för..
Han betonar tuffheten och den offensiva
attityden på tävlingsarenan lika mycket som
ödmjukheten utanför arenan. Han menar:

Vi skall ha ett positivt tänkande och en
proffesionell inställning till vår idrott.

Vi skall vara benhårda i kravet på att alltid
göra värt bästa i alla lägen, aldrig ge upp.
Om det tar emot, bit ihop och kom igen!
Detta kräver att man är tuff mot sig själv
och har diciplin. Att vara nöjd och slå sig till
ro är en dödssynd. Då blir vi ''uträknade".

Leif betonade också vi-känslan i laget.
"En för alla - alla för en". För att detta
skall fungera måste det finnas en harmoni
och trygghet i gruppen, där alla känner
stödet från varandra. Att vara ärlig och ge

raka budskap är viktigt för att kunna lösa
uppkomna konflikter.

Normer och regler måste finnas. alla skall
veta vad som gäller i gruppen, vilka krav
som ställs på ledare och aktiva. Diciplin och
ansvarskänsla, såväl gentemot sig själv som
mot gruppen, är viktigt för ett framgångsrikt
lag.

Ledarens uppgift är att i alla lägen ställa
upp för den aktive. Och han skall känna
detta. Ledaren mäste bjuda på sig själv, inte
försöka att vara någon annan. Då blir det
inte äkta.

Leif Janson i
FITA-styrelsen

SBF:s generalsekreterare Leif Janson in-
valdes vid senaste FlTA-kongressen som
ledamot i FITA:s styrelse. Där har han
tidigare ingått som ledamot i fältskytte-
utskottet. Allt talar nu för att han som
ledamot också i huvudstyrelsen där
kommer att få syssla med media- och
marknadsfrågor.

Samspelet mellan individerna i en grupp
kan vara svårt att tolka. Empeti - känsla
för hur andra känner - är kanske den vik-
tigaste egenskapen hos en god ledare.

Klimatet i en grupp som lever tätt inpå
varandra är oerhört känsligt för störningar.
Gruppen måste fungera som en enhet. En till
synes sä enkel fråga som att vilka skall dela
rum med varandra, kan få förödande effekt-
er på ett lag om personerna är alltför olika.
Här gäller det verkligen att ha känsla för de
olika personligheterna.

Leffe avslutade med att omtala vikten av
den ideellt arbetande idrottsledaren. Han/
hon är grundstommen för all idrott i dag.
Utan den fina insats som görs ute i klubbar-
na skulle vi inte ha den framgång interna-
tionellt vi har i dag. Han uppmanade oss alla
att fortsätta med det fina arbete vi gör och
gå vidare på den väg vi valt.

Som tack för dessa fina och uppmuntran-
de ord fick Leffe en rungande applåd.

Sammanfattningsvis kan nämnas att detta
var något av det bästa som hänt på länge
inom bågskyttekretsar. Jag tror alla instäm-
mer i det. Träffar av det här slaget, skall vi
arbeta för att ha fortsättningsvis. Att ta in
föreläsare utifrån ger både breddad kunskap
och ökad inspiration.

Ett stort tack till allihopa. Ni gjorde det
här till en toppenhelg. Losse llelön
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Hoyt USA . . . fabrikatet av högsta vcirldsklass!

nÅc,qR & PIL,AR
Bågskyttespecialisten AB

Tiiewaldsgrtind 3 o lll 29 Stockholm
klefon 08-21 91 68

Bågar & Pilar har ett laddat Hoytlager

med såvcil Recurve- som Compoundbågar,

Senaste modellm av Gold Medalist.

Pro Vantage-compoundbågarna med både

strchg- och kabelsystem av Fast-Flite!

Carbon Plus- eller Glasfiberlemmar ! ?

Sortimentet iir omfattande och ftnesserna
många. . .!

Funderar Du på Hoyt!? Ring, skriv

eller kom in - Yi kan Hoyt!!



Forts fr sid 3.
beloppet begränsas till 150 kr per förrättning
plus logikostnaden. (Fr o m 1991).

o Nuvarande regler gällande skatteskyl-
dighet till moms för ideella föreningar bibe-
hålls, innebärande att inkomster som inte är
inkomstskattepliktiga heller inte är moms-
pliktiga. Förslaget är positivt ur administra-
tiv synpunkt men negatilt ekonomiskt sett.
Den moms som föreningen erlägger i verk-
samhet som inte är inkomstskatte- och
momspliktig är inte avdragsgill och blir där-
med en verklig kostnad. Eftersom det sam-
tidigt föreslås en väsentligt breddad moms-
bas blir denna kostnad i form av icke av-
dragsgill moms avsevärt större i framtiden.
Således föreslås moms pä t ex:

resetjänster inom riket (fr o m l99l)
bensin(from1990)
teletjänster (fr o m l99l).
Vidare föreslås full moms - 23,46a/o -på hotell- och restaurangtjänster, mot i dag

endast ca 1490. (Fr o m 1990). Samt full
byggmoms. (Fr o m 1991). Det senare inne-
bär att byggkostnader i största möjliga ut-
sträckning bör nedläggas under 1990.

o Bensinskattehöjning tillsammans med
moms på bensin beräknas höja bensinpriset
med ca 1.50 kr,/liter. (Fr o m 1990).

o Ideella föreningar och övriga juridiska
personer får en enda förvärvskälla i in-

komstlaget "näringsverksamhet", vilket
innebär en begränsning i möjligheterna att
finansiera idrottsverksamheten med hjälp av
inkomstskattepliktiga inkomster utan att
riskera en beskattning av normalt inkomst-
skattefria inkomster. Detta förslag innebär
också en uppbar risk att verksamheten blir
momspliktig, eftersom den blir inkomst-
skattepliktig. (Fr o m l99l).

Sammantaget innebär de negativa för-
slagen oerhörda ekonomiska och administ-
rativa åliggande för idrottsrörelsen om de
leder till lagstiftning. RF har i sina remiss-
svar, samt vid ovannämnda Hagamöte,
understrukit dessa allvarliga effekter. Låt
oss nu hoppas att effekterna för idrotts-
rörelsen beaktas i det kommande lagstift-
ningsarbetet. Kom också ihåg att det ännu är
en läng väg innan vi får ändrade skatteregler
för l99l och framåt. Enligt uppgifter avser
regeringen attlägga en proposition titl riks-
dagen i mars-april för att riksdagen skall
kunna fatta beslut ijuni. Avsikten är att lag-
ändringarna skall träda i kraft i januari
1991. Det gäller således att nu göra idrotts-
rörelsens stämma hörd i dessa frågor inom
den närmsta tiden. De regler som föreslås
träda i kraft fr o m 1990 är det nog tyvärr
inte mycket att göra åt rent politiskt i dags-
läget.

Förnya Din prenumeration
Med detta nummer av Bågskytten erhåller Du ett inbetalningskort gällande för
prenumerationen 1990.

Förnya Din prenumeration, gärna omgående. Det är ju annars så lätt att det blir
glömt och Du kanske missar nr l-2/1990 med bl a tävlingskalender.

I det sammanhanget bör påpekas att föreningarna förnyar sin prenumeration i
samband med rapporten och avgifterna till sBF. vill Ni däremot ha ytterligare ett
nummer av Bågskytten till Er klubb, exempelvis för att ha i klubbstugan, skall den
prenumerationen göras separat.

SDF:en skall däremot prenumerera som enskilda prenumeranter, d v s via bif.
inbetalningskort.

Glöm inte att skriva namn och adress på inbetalningstalongen.
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Tillåt jakt
med pil och båge

DEBATTEN

allt som har med jaktspetsar, kamouflage
och bågjakt att göra.

Varför inte vända på det hela? Utgår från
att försöka få bågjakt tillåtet i Sverige. Det
fungerar utmärkt i Finland. Många andra
länder också.

Jakten är ju grunden till all bågskytte
idag. Förfäderna uppfann bågen för att
kunna döda på längre avstånd. Jakt med pil
åir den absolut finaste formen av jakt. Det
ger fina naturupplevelser och mycket kun-
skap om djur. Kunskaper måste man ha om
bytet för att överhuvudtaget komma inom
skotthåll.

istället för att vintertid stå på en inomhus-
bana och skjuta 18 och 25 m, skulle man
kunna spänna på sig skidorna och fara ut på
harjakt.

Mina finaste bågskltteupplevelser har jag
haft under piljakt. Både med armborst och
bäge. En fullträff på inomhusbana är ingen-
ting jämfört med en dags lyckad jakt.

Sluta vara så negativt inståillda till jakt

Denna rubrik kan tyckas vara än mer provo-
cerande än den i nr l0l89. Syfte är dock inte
att provocera.

Jag ( J Säärelä) utövar själv jakt med både

bäge och armborst. Jaktresorna förlägger
jag till Finland, där det är tillåtet.

Bågjakten är en mycket svår jaktform att
bemästra. Oftast missar man. Men trots det
en mycket givande jaktform.

Man måste känna till det tilltänkta bltets
levnadsvanor.

Jaktspetsar, kamouflagekläder och att
kunna förflytta sig ljudlöst i terrängen är ett
måste. En pil avfyrad från en bäge eller arm-
borst har god genomslagskraft. Kombinerat
med en rakbladsvass jaktspets skär den igen-

om mjukdelar, senor och splittrar ben. Bytet
dör snabbt.

Om någon jaktform skulle vara förbjuden
så är det med hagelbössa. Dessa orsakar år-
ligen många skadeskjutna djur oerhrlrt lid-
ande.

Några få hagel kan träffa bytedjuret,
medan huwddelen av sviirmen missar.
Dessa få hagel kanske sliter sönder magsäck

eller tarmar. Djuret går en plågosam död till-
mötes. kanske efter dagar av lidande. Missar
man med pil klarar djuret sig oskadat
undan. I nr l0 ondgör sig B Arvehell över

Studiecirkel - ett
utbildningsalternativ !

Förutom de cirkelmaterial som omnämndes
i Bågskytten nr 11 1989 finns det många all-
männa SlSU-material som bör kunna an-
vändas inom bågskyttet för att utveckla
klubb och individ. Några cirkelmaterial som
lämpar sig för alla:

o Bra idrott i vår klubb
o Idrott med mening
o Träna din kondition
. Vågatänkaannorlunda
. Bäst när det gäller
o Tränings- och tävlingspsykologi
o Attityder till träning
o Planering
Låt en kväll per vecka bli klubbens studie-

kväll. Lycka till.

Henry Jonson

Utbildningsledore SBF
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Vad ör det som or
sorters pilor med

.125 
xl25 cm

Vikt 25 kg
Pris co 1,.l00:-

.80 x80 cm
Vikt 10 kg
Pris co 700:-

60 x60 cm
Endasl i lockhondeln

Vikt 6 kg
Pris co 595:-

tt skoda

vitt - som effektivt fångor upp ollo
tovelspets,
dem, och som or rekommenderot

Svor:

. SPECIALPRIS
vid köp ov 5 sl S-Torgel 125 xl25 ( co 975:- )

ov Svensko Bågskytteförbundet?

S-Fo rget PILFANG

eller 80 x 80 (co 600:- ). Beställ direkt hos Svensko Bågskyttelörbundets konsli.

tusentols gqnger uton

So hor fungeror S-Torget
33 mm Elofoom skikt ( I )
Hor lög densitet och ör idet nörmoste
helt sjölvlokonde, 80 mm Bondedfoom
skikt ( 2 ) hor hog densitet och stor
elostisitet, bromsverkon ör mycket stor
uton ott skodo pilen. Skikten ör sommon-
fogode med ett fuktbestöndigt lim.
Styrolitgovlorno ( 3 ) hÖller ihop de
lominerode skikien och förhindror ott
fukt irönger in till Bondedfoom körnon.

NYTT PILFANG MED REVOLUTIONERANDE
EGENSKAPER!
Större uppbromsningsförmÖgo,
Gummiduk eller bokre fong ör ej

3

nödvondigt, Kloror de storkqste
bögor, Löng livslöngd,slitstorkt, lsIIGAYAPEff AB
VöderbestÖndigt. Box 286, 573 23 TRANAS, TEL 0l 4G197 60



med pil. Uppmuntra den istället. (När och
om den blir laglig i framtiden.) Börja bear-
beta politiker med fakta. Anordna utbild-
ning. Ni kommer då att märka hur många
det är som lägger hagelbössan ät sidan och
söker sig till en bågskflteklubb.

Som tävlingsskyttet är nu så förefaller det
trist för många utomstäende åskådare.

Jaktstigar är enligt vår mening det absolut
intressantaste formen av bågskytte, näst
efter verklig jakt. Med riktig utbildning och
information kombinerat med jägarexamen

finns inga hinder för att bägjakten inte
skulle kunna bli laglig även i Sverige.

Till sist om alla handlare som har jakt-
spetsar m m i sitt sortiment.

De är ingalunda oseriösa. De håller ett bra
sortiment och är att se som en service. Vi
som åker utomlands för att jaga vill ju gärna
ha utrustningen intrimmad och klar. Det har
man inte tid till under jaktveckan utom-
Iands. Intrimmningen sker bäst hemma i
lugn och ro. Det ger dessutom säkrare träff-

ar om en jaktspets flyger rent. Att tvingas
köpa utrustningen utomlands kan bli kost-
samt.

Vi är för bågjakt, men tar avstånd från all
olaglig jakt.

Jouko Söeireki Leif Wallin
Sandv ikens Bå gs kj utnin gs k lubb

Armborstsektionen

Kommentar
Att en person som utövar jakt med pilbåge
så konsekvent kan fördöma hagelgeväret
som ett jaktvapen, säger en hel del om
innehållet i den här insändaren.

På den punkten finns det dock ingen an-
ledning att gå in och argumentera i det här
sammanhanget då Bågskytten är en tidskrift
som enbart - ännu i varje fall - behand-
lar pil och båge som en sportgren.

Inte heller ondgör sig Berryl Arvehell över
jaktspetsar, kamouflage och bågjakt som
företeelser i utövandet av jakt med pil och
båge som vapen. Han gör det möjligtvis om

attributen sammankopplas med bågskytte
som sportgren.

Eftersom SBF enbart sysslar med båg-
skytte som en sportgren har inte heller för-
bundet någon anledning att agera för båg-
jakt i Sverige.

Det är helt en angelägenhet för Svenska
Bågjägarförbundet vars medlemmar givetvis
är välkomna till SBF:s föreningar för tävling
och träning, men då på SBF:s premisser och
inte på egna.

Jag har svårt att föreställa mig att ni som
bågjägare skulle vilja ha sportens bågskyttar
"klampande" pä Era domäner och fördöma
jakt med pil och båge eller med begäran om
att Ni skall undervisa intresserade i båg-
skytte som en sportgren på SBF:s premisser.

Som ivrig jägare, dock inte med pil och
båge, förstår jag mycket väl Jouko Sääreläs
åsikter om tjusningen med jakt också med
pilbågen och är således inte heller negativ till
den jaktformen men när jag representerar
SBF är det bågskytte som en sportgren jag

arbetar för.
Inte heller anser jag att försäljare som

saluför jaktspetsar och kamouflagekläder
som oseriösa om de bara gör det under titeln
jakt och samtidigt talar om för den
ointierade att jakt med pil och båge ännu så

länge är förbjuden i Sverige. men våil

däremot om dessa jaktspetsar saluförs under
bågsklttesportens "namn". Ingvar yxell

Red för Bdgskytten

ffi
SHOPEN
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BERT WINBERG
Mariebergsgatan 128
731 54 KÖPING

Te|.0221-11557
Biltel 010'88 1644
(telefonsva ra re)

ffisrrrre
RI wr!::[:

Möjlighet till
fondm I
Enligt statuterna för utdelning av medel
ur Lars-Erik Södergrens och SBF:s min-
nesfond iir under verksamhetsåret 1989-
1990 för första gången 90 procent av
avkastningen i fonden frigiord för utdel-
nr[9.

Fondens totala behållning uppgär i
dag till drygt 25.000 kr och tillgängliga
medel för utdelning är cirka 1.800 kr
under verksamhetsåret-

Enligt statuterna kan enskild skytt,
föreningar eller SDF soka bidrag ur fon-

Ii*rr*r*itltttlrt*tit*tlrtt*tt+itr*ilt*tt*I
I G Bågskyttens red. *

T

i tffi ";'H;'!:;;:;';;:;,?:kff"ils ö rer 
I*TTr*ll**i*ttti*tttritttr*ttt*ttttitrtit*ttr

den för
skytts vi
ten etc.

Möjlighet s också för SBF;s styrel-
se att tillsammans med Lars-Erik Söder-
gren

len för SBF-såtsningar på ungdom,

domar förd svidareutbildningibåg-
skyrtesporten.

Ansökan om medel ur fondens avkast-
ning skall göras till SBF:s styrelse vari
anges iindamål och andra uppgifter som
kan yara av intresse för bedömningen
skall anges.

av fondmed-

av ung-
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JUL-EXTRA9
Vi behOver plats för nya och spännande ^'rivt^' 

y

Darftir säljer vi ,T,[il.":: orvn-rr.urJ:':"' 
*

10 skaft med spets och nock-kon endast 550,- 
t1

priset gälter enbart H"-tJ; av minst 10 skaft. )

AGF-rechnik 1s - ',[:.J;oo,- (ord.pris 2240,- 

I
Några axplock ur vårt ordinarie sortiment: (

Pilskaft: 
\

I'LB CONTINENTAL \q Tel oo-3o4o4o I
Aad+ltrtvtrfiI

I Östergötland har det under året arbetats
med att starta två utvecklingsgrupper,
lO09ogruppen och tjejgruppen. Den sist-
nämnda känns mycket angelägen särskilt
som vi alltid haft svårt att rekrytera på dam-
sidan. Nu har gruppen inte kommit igång
ännu så den får vi återkomma till.
10090-gruppen, som jag blivit ålagd att be-
rätta om, är en möjlighet för alla skyttar
som vill satsa på att utveckla sitt skytte. Vi
håller just nu på med vår personliga trä-
ningsplanering. Vi är ett l5-tal intresserade i
olika åldrar och klasser som just avslutat ett
tvådagars läger i Mjölby. Denna andra träff
kändes mycket upplyftande och gruppen har
redan förbättrat sitt agerande på skjutlinjen.

För min egen del sä måste jag få uttrycka

Ostergötland har
egen 100o/o'grupp
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min, hur ska jag säga, "stora lättnad" över
att vi äntligen har fått igång en sådan här
grupp. Nu kan vi få det stöd, den upp-
muntran och den sttuktur som vi behöver i
träningen. Jag hoppas innerligt att fler kan
få den här möjligheten till stöd och upp-
muntran för undertecknad är väl inte den
enda i landet som fått träna "ensam" i
aratal och upptäckt det omöjliga i den upp-
giften?

Nu kommer träningsviljan och resultaten
att öka i distriktet, det har förresten redan
börjat, så framtiden ser ljus ut.

Den som åtagit sig denna nog så svåra
uppgift är Reino Lehtonen från Linköpings
BSK.

Mikael Svahn

Värmlands-DM

Karlstad BK arrangerade DM i jakt och fält
den 17 september. Tävlingsformen var den

s k Karlskronaronden. Den gick hem hos

alla deltagarna. Djurfigurerna blev riktigt
fina med fältringarna och sin spot i awikan-
de fäg. Banläggaren hade också lyckats att
göra en del mål kluriga. Mål 15 var publik-
mal och innar detta besköts fick de tävlande
på en resultattavla skriva upp sina resultat;
det blev mera spännande niir man då kunde
se vad man måste skjuta för att kanske gå

upp någon placering, alltmedan de som
redan skjutit var åskådare.

Resultat:
HF 19: 1. Tommy Persson, K-d, 531, 2.

Nästa nummer
av

Bågskytten
utkommer månadsskiftet

januari- lebruari.

I nr 1-2/90 skall alla tävlingar som

iurangeras före den 20/3 1990

vara utannonserade.

Sista manusdag l5 januari.

I
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Krister Forslund, BS Kjl, 424, 3. Olle Jo-
hansson, ÄIvenäs, 420.

HK 19: 1. Lars Borenius, K-d, 389, 2.
Börje Björlin, K-d, 329, 3. Mats Noleryd,
K-d,324.

HF 13: l. Mattias Björlin, Kil, 501, 2.
Mats Berg, K-d,401, 3. Henrik Henriksson,
Kil, 399.

Motion: l. Mikael Hellström, K-d,392,2.
Pernilla Syvertson, K-d,392,3. Karin Hell-
sten, K-d, 338.

DF 19: l. Birgitta Lundgren, KjL,407,2.
Inger Nilsson, K-d, 404, 3. Jenny Sjöwall,
Alvenäs,401.

HF 16: l. Per Lennartzon, Hammarö,
473, 2. Richard Soderholm, Älvenäs, 361, 3.
Anders Berg, K-d,264.

DF 16: l. Ulrika Sjöwall, Alvenäs,409,2.
Maria Borenius, K-d, 213, 3. Ann-Sophie
Danielson, K-d, 207.

ÄLveNÄs ex
inbluder till

TRETTONDAGSPILEN
lördagen den 6/1 1990 kl. 10.00.

Tävlingsplats: Våxnäshallen i Karlstad,
skyltat från E18, genomfarten vid Våx-
näsmotet i Karlstad.

Tävlingsform: Enl SBF:s bestämmelser (ej
indelning i A-B-C-klasser) lagtävling i alla
klasser.

Anmälningsavgift: 19 och äldre 60:-,
16-13-10 och motion 40:-, lag 50:-.

lndv. vandringspris i herr- och damklass på
18 m.

I vänta på resultatlistan, utslagstävlan i

snabbskjutning, 3 pilserie tid 60 sek.

Anmälan: Senast fredagen den 29112 1989
till Alvenäs BK, Kvarnåsvägen 3, 660 50
Välberg eller tel. 054-475 83 Yngwe Sjö-
wall, 054-425 70 Margita Hultgren, 054-
424 34 Olle Boström.

Servering: kaffe, läsk, varmkorv, smörgås,
kaffebröd, etc.

VALKOMNA!

Tävlingsinbjudningar

På uppdrag av

NORRBOTTENS BÄGSKYTTEFÖRBUN D

INBJUDER BK Nimrod till

DM INOMHUS
lördagen den 10/3 1990.

Separat inbjudan till berörda klubbar.

BK Nimrod.

På uppdrag av

HÄLSINGLAN DS BÅGSKYTTEFÖRBU N D

inbjuder BSK Hudik till

REGIONSFINAL
I YNGRE JUNIOR.CUPEN

Plats: Sporthallen, Hudiksvall.
Tid: Lördagen den3l2 kl.9.00.

Anmälan till: Gösta Engström, tel 0650-
132 12 senast måndagen den 29januari.

30

KIRUNA BK

inbjuder till
,,LAPPLAN DSPILEN"
lördagen den 312 1990 kl. 1 0.00.

Lokal: Kiruna Sporthal l.

Skjutform: Dubbel PAA-rond, svart-vit tapet
5-ringad, 5-pilserier, 2 x 60 pilar.

Klasser: Oldboys, seniorer, juniorer.

Klassindelning: Enl. SBF:s best.

Startavgifter: Juniorer 40:-, övriga 60:-,
lag 50:-.

Anmälan: Senast den 2911 till Stig 0980-
143 27, Flune 0980-150 6.1.

VALKOMNA!

t

Tävlingsrond:2 x 30 pilar på 40 cm duk, 12 m.

Tävlingen öppen f ör alla i 13-klassen F o K.

Cupordning: Regionsf inaler före 1 mars -90. Riksf inal under hösten -90.

Regionsindelning:

1. Norrbotten

1a. Västerbotten

1 b. Jämil/Härjedalen, Angermanland

2. Hälsingland, Gästrikland, Dalarna, Medelpad.

3. Stockholm, Uppland, Gotland.

4. Östergötland, Närke, Västmanland, Södermanland.

5. Göteborg, Värmland, Västergötland, Bohusländ/Dal.

6. Småland, Halland, Skåne, Blekinge.

Understrukna distrikt arrangerar regionf inalerna.

Arrangerande distrikt sänder inbjudan tillalla klubbar i regionen.

10 bästa resultaten i respektive klass går till Riksf inal hösten -90.

Regionsfinalerna annonseras i Bågskytten.

Beställning av regionsplaketter: Kansliet Fagervik, Fack23,860 32 Fagervik,
tel.060-57 01 30.

Upplysningar: Barbro Lundqvist tel. 0554-720 09.

Välkomna till Yngre Junior-Cupen 1 990

SBFs ungdomsled.

YNGRE JUNIOR.CUPEN 1 990

SVENSKA BÅGSKYTTEFÖRAUru OET

inbjuder till

3t



Tävlingsform: 2 x 30 pil. Avstånd 12 m.

Klasser: HF 13, HF10, HK13och HK10. DF 13, DF 10, DK13och DK10.

Anmälningsavgift: 30 kronor.

Anmälan: Skriftlig anmälan oss tillhanda senast 1990-01-23 under adress Tranås
Bågskytteklubb, c/o Kjell Gindahl, Lindgatan 17,573 37 Tranås. Tel. 0140-134 04.

Plats: Klubbens inomhuslokal, Junkaremålsskolan. Vägvisning frän 2'.a traf ikljuset.

OBS! Gymnastikskor Max 60 skyttar.

TRANÅS BÅGSKYTTEKLUBB

inbjuder till ungdomstävlingen

Sparbankens Cup
lördagen den27 januari 1990 kl. 10.00.

EHTFA

BK GRIPEN

inbjuder till

SU N DSTRÄTTEru
söndagen den 14/1 kl. 10.00.

Tävlingsplats: Videdalshal len, Malmö.
Vägvisning f rån inre ringvägen i Malmö.

Tävlingslorm:2 x 30 pilar på 28 resp 12 m.

Klassindelning: Enligt SBF:s regler ej A B
C. Två klasser compound med eller utan
reliser

Anmälningsavgilt: Seniorer och äldre 60:-,
juniorer och yngre 50:-, lag 60:-.

Anmälan: Senast den 8/1 till Jan-Erik
Andersson 040-19 34 83.

VALKOMNA!

VALKOMNAI

Tranås Bågskytteklubb

BK NIMRO

inbjudertill

LILLA NIMRODTRÄFFEN
och

NIMRODTRÄFFEN
lördagen den 10/2 1990.

Tävlingsplats: Sporthal len, Malmberget.

Tider: Li lla Nimrodträffen kl. 9.30.
Nimrodträffen ca 1 2.30.

Tävlingsform: Chicagorond 4x24 pilar, 6-
pils serier. 2x24 pilar,3-pils serier för 10
och 13.

Klasser: HF &DF 10, 13, 16, 19,50.

Startavgifter: 19 och äldre 50:-, 16 40:-,
13 och 10 30:-.

Anmälan: Senast den 712 1990 till Paul tel.
0970-1 38 98.

VALKOMNA!EH,flFä

TI BRO BÅGSKYTTESÄLLSKAP

inbjuder till

TIBRO.TRÄTTEN

söndagen den 2111 1990 kl. 10.00
iSporthallen, Tibro.

Tävlingsform:2 x 30 pilar 18 och 12 m.

Klasser: Samtliga enl SBF.

Startavgifter: Seniorer och äldre 55:-, ju-
niorer 30:-, y juniorer och knattar 20:-.
lngen lagavgift

Anmälan: Senast tisdagen den 16/1 under
adress Tibro BS, Pl 1463, 543 00 Tibro.
Tel. 0504-1 15 83 (Wahll) eller 0504-138 38
(Johansson). Säkrast måndag och tisdag
kl 20.00-23.00.

Serveri ng i caf eterian.

VÄLKoM NA TI LL 40-ÅRSJUBI LERAN DE

Tibro Bågskyttesällskap

12

INBJUDER TILL

VINTER.TRÄFFEN
lördagen den 10/2 1990.

Tid:10.00.

Plats: Sporthallen, Ki l.

Tävlingsform: FITA i8 och 12 m.

Klasser: Enligt SBF:s best. (e.i A-B.)
Stariavgifler: 19, 40, 50 och 60 50:-, lag

40:-, 16 30:-, 13 och 10 20:-.
Anmälan senast den 5/2 till Kurt Lundgren,

Bokliden 10, 667 00 Forshaga, tel. 054-
712 11.

Som vanligt är det gympaskor som gäller.

Vandringspris idam och herr, 18 meter.

VALKOMNA TILL KIL
OCH VINTERTRAFFEN

BÅGSKYTTARNA KIL

Omfattning: FITA 18 m. samt SBF:s 12 m.

Tävlingsplats: Väggahallen, Karlshamn.

Klasser: Enl. SBF (Seniorklassindelad).

Startavgifter Seniorer och äldre 50 kr., Jun. 40 kr., Yngre jun. och Knattar 20 kr.,

Lag 50 kr.

Anmälan: Senast den 31 januari till lngvar Yxell, Gröna vägen 7A, 374 52 Asarum,
te1.0454-206 28.

Gymnastikskor obligatoriskt.

I Vägga-hallen finnes servering. VALKOMNAI

Karlahamnr BK

KARLSHAMNS BK

inbjuder härmed till

KARLSHAMNS.BOMMEN
Nationell inomhustävling

lördagen den 3 februari 1990 kl.09.30.
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Officiellt SM och Jubileumshotell

Hotell Gustaf Fröding är ett helt nyrenoverat kongress-, konferens- och
nöjeshotell.

Vi är mycket stolta och glada att vi fått förtroendet som officiellt hotell för
inomhus-SM 1990! Som tack för hjälpen erbjuder vi bl a specialpriser på
logi för Er bågskyttar:

Dubbelrum inkl frukost 220:-/pers/natt
Enkelrumstillägg 110:-
Extrabädd 130:-
VALKOMNA! (bokning via hotellet 054-83 10 00. OBS! Uppge att det gäiler
SM bågskytte)

HOTEL GUST,IT FRÖDING
KanlstRo

1990

Vi inleder årets jubileumsfestligheter i samband med SM inomhus.
I gemytlig samvaro äter vi en bit, blir underhållna och kanske tar oss en
svangom.

Vi håller till i Värmlandssalen på Hotel Gustaf Fröding.
Lördagen den 3 mars 1990.

Ytterligare information i inbjudan till klubbarna.

Höidgatan 3, S-654 68 Karlstad, Sweden
Phone + 46 054-83 10 00, Telex 66083, Telefax + 46 054-83 44 40

Vi ses!

sB F 50 Än - sM 1990

t ill

14

den 3-4 mars 1990.

Omfattning: Mästerskap för klassiska stilen och fristilen iklasserna 19,40,50 och
60 samt de båda compoundklasserna.

Tävlingsform: Huvudskjutning - dubbel FITA-rond 18 m. För compoundskyttarna
25 m. Högst 504 skyttar. I huvudskjutningen avgörs lagtävlingen.

Mästerskapsomgång: Dubbel FITA-rond 18 m och 25 m. Högst 168 skyttar från
huvudskjutni ngen.

Finalomgång: Enkel FITA-rond 18 m och 25 m. Högst 84 skyttar från Mästerskaps-
omgången.

Tävlingsplats: Wåxnäshallen, Karlstad. Vägvisning f rån E18, Wåxnäsavf arten.

Anmälan: Senast den 25 januari 1990 till Lars Borenius, Pepparvägen 16, 653 51
Karlstad. Använd utsänd anmälningslista. Ange i vilken omgång Ni önskar skjuta.

Anmälningsavgifter: lnd. kr 130:-, lag 75:-. lnsänds till Karlstads Bågskytteklubb,
pg 7 1 62 7 1 -2. Mätk talong Sen-SM-90.

Startlider: Lördag 3/3 k|.8.00, skjutomgång l. Kl. 13.00, skjutomgång lloch kl. 17.00,
skjutomgång lll.
Söndag 4/3 k1.8.00, mästerskapsomgång. Finalomgång ca kl. 13.00.

Materialkontroll: Fredag 2i3 kl. 19.00-22.00. Lördag 3/3 k1.7.00-7.30, 11.00-12.00
samt 15.30-16.30. OBS! Kom ihåg SBF:s nya bestämmelser om uppvisande av
skjuttröja i samband med materialkontrollen.

Upplysningar: Yngve Sjöwall, 054-475 83, Kurt Lundgren, 054-712 11 samt Barbro
Lundqvist 0554-720 09.

Logi: l.inbludan till klubbarna som utsänds i början av januari 1990 bifogas GUSTAF
FRODINGS SPECIALERBJUDANDE (se annons här intill) samt övrigt hotellför-
teckni ng.

Försäljning: Varm korv, smörgåsar, kaff e och dricka m m kommer att säljas.

Arrangörerna hälsar Sveriges bågskyttar åter välkomna till Karlstad och SM 1990.

SM I INOMHUSSKYTTE 1990

Hammarö BK, Karlstad BK, BS Kil och Alvenäs BK
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SKOGENS IF

inbjuder tilt

Blå Jungfrupilen
söndagen den 1 1/2 1990.

Tävlingen genomförs med ett alternativt 2 skjuilag
beroende på antalet anmälningar.

starttid: vid Alt. ett skjuilag kt. 10.00, vid Att.2 skjuilag: 1: kt. g.30, 2: kt. 12.30.
Omfattning: FITA 2 x 30 pilar på 18 resp. 12 meter.
Klasser: Enligt SBF:s bestämmelser. (Ej a-, B-, C-indelning), motionsklass.
Plats: Södertornsskolans sporthall.
Anmälan: skriftligt till Evert svensson, Tallv. 18, 2 tt.,57233 oskarshamn, senast

tisdagen den 6/2. På anmälan anges: Kontaktman med tel.nummer samt vilket
skjutlag klubben önskar skjuta i.

upl!y9ni1-s1r, Lämnas av Evert svensson tel. 0491-100 38 eller sune Appelqvist tel.
0491-148 64.

ovrigt: Besked om 1 alt.2 skjuilag lämnas till anmäld klubbs kontaktman senast
fredagen den g/2.

Vandringspris: Blå Jungfrun till högsta resultat 1g meter.
Smålandsskyttar: Tävlingen ingår i 1990 års smålands Cup.
Gymnastikskor obligatoriskt. VÄLKOMNAI Skogens lF

På uppdrag av

SBF

inbjuder

ANGEREDS BÅGSKYTTAR

tiI
YNGRE JUNIOR.CUPENS
REGIONSFINAL REGION 5

Göteborg, Värmland,
Västergötland, Bohuslän/Dal

lördagen den3l2 kl. 12.00.

Tävlingsplats: Angereds BS, klubblokal
Kanalgatan 2, Angered.

Vägvisning: Från riksväg 45 vid Agnesberg.

Anmälningsavgilt: 30: -.
Anmälan: Senast 2711 lill Angereds båg-

skyttar, Box 5018, 42405 Angered, tel.
klubblokalen 031-31 41 43, Kurt Petters-
son 031-303899, Sven Andersson 031-
30 .17 

69.
Skriftlig inbjudan till berörda distrikt.
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VANERSBORGS BK

inbluder till

FRI DAPI LEN
söndagen den 1 1/2 kl. 10.00

Tävlingsplats: ldrottshuset, Vänersborg

Tävlingsform: FITA 18 m resp 12 m.

Klasser: Enl SBF:s bestämmelser.
Anmälningsavgift: Juniorer och knattar

30:-, lag 40:-, övriga 50:-.
Anmälan till: Bodil Persson, Falkvägen 12,

468 00 Vargön, 0521-231 14 eler Harald
Nyberg 0521-608 10.
Senast 6/2.

Serveri ng i ldrottshuset cafeteria.

Gymnastikskor obligatorlskt.

VALKOMNA!

KUNGSÄNGENS BÄGSKYTTEKLUBB

INBJUDER PÅ UPPDRAG AV

Svenska Bågskytteförbundet

tilt

INOM H USBÅGSKYTTE
den 17-18 mars 1990.

Omfattning: Mästerskap för fristil, klassisk och compound, herrar och damer 13 och
16 individuellt och onominerade lag.

Tävlingslorm: Huvudskjutning: Dubbel FITA-rond 18 och 25 m samt dubbel SBF-
rond 12 m. Max 372 skyttar.
Mästerskapsomgång: Dubbel FITA-rond 18 och 25 m samt enkel SBF-rond 12 m.
Max 124 skyttar.
Finalomgång: Enkel FITA-rond 18 och 25 m samt enkel SBF-rond 12m. Max 62
skyttar.
FITAS:s och SBF:s tävlingsbestämmelser för mästerskap inomhus tillämpas.

Tävlingsplats: Kungsängens sporthall. Vägvisning från E28 avfart 408, Brunna,
Tibble.

Anmälan: Skall senast den 2612 1990 vara insänd till: Bågskytte-SM 1990, c/o Per
Edling, Åses väg 13, 198 00 Bålsta.

Anmälningsavgilt: lndividuellt 100 kr, lag 75 kr. lnbetalas samtidigt med anmälan
till Kungsängens Bågskytteklubb, postgiro 61 80 57-4. Märk talongen Bågskytte-
sM 1990.

Starttider: Lördag 17l3 omgång 1 k|.9.00, omgång 2 kl. 13.00, omgång 3 kl. 17.00.
Söndag 18/3 mästerskapsomgång k1.9.00 och finalomgång kl. 13.00.

Materielkontroll: Fredag 16/3 kl. 19-21. Lördag 1713 kl. 7.30-8.30, 11.30-12.30
samt 15.30-16.30.

Enkel servering kommer att f innas i Sporthallen under tävlingen.

Separat inbjudan till föreningarna utsändes underjanuari 1990.

OBS! Gymnastikskor obligatoriska. lnga glasf laskor i Sporthallen.

Alla ungdomar hälsas välkomna till 1990 års inomhus-SM.

Kungsängens Bågskytteklubb

PS. Tänk på den svåra hotellsituationen i Stockholmsregionen. DS

USM I

37



inbjuder till
,,VALLONTRÄFFEN "

söndagen den 2111 1990
i ALUCEUM, Finspång.

(Vägvisning f rån väg 51.)

Start: k|.10.00.

Rond: FITA:s 18 m och 12 m.

Klasser: SBF:s utom klasserna K och
Motion. I mån av plats kan dessa tå del-
taga.

Anmälningsavgitt:19 och äldre 50:-, 16, 13
och lag 30:-.

Anmälning till: Bo Andersson/lnger Petters-
son, Mellangrindsvägen 228, 612 00
Finspång. re. 0122-155 09, b. 81910, a.
f öre den 14/1 .

OBS! Uteskor ej tillåtet i hallen. Deltagaran.
tal begränsat till 100 st.

VÄLKOMNA TILL FINSPANG !

Finspångs Bågskytteklubb

BÅGSKYTTARNA GRÄSTORP

inbjuder till

DRIVE IN
tisdagen den26112.

ANNANDAG JUL
Tävlingslorm: 18 m och 12 m.

Klasser: Alla + compound.

Anmälningsavgift: Juniorer och
30:-, övriga 50:-.

Första skjuttid:9.00.

Ring och bestäm en tid till Eva, Bengt Vik.
lund,0514-117 09.

Vi bjuder på kaffe eller dricka och peppar-
kakor.

BODENS BKP

inbjudertill

NYÄRSPILEN
Tävlingsplats: H ildursborg, Boden.

Tid: Söndagen den 7/1 kl. 9.00.

Tävlingslorm:2 x 30 pilar FITA 18 och 12 m.

Startavgift: Seniorer och Oldboys 50 kr, ju-
niorer 30 kr.

Anmälan: Senast den 1/1 1990 till Patrik tel.
0921-301 55, Gösta tel.0921-178 12.

VALKOMNA!
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yngre

PASSA PÅ INFöR
INOMHUSSÄSONGEN !

VALKOMNA!

TIDSKRI FTEN BÄGSKYTTEN

Svenska Bägskytteförbundets olficiella organ.
Redaktör: INGVAH YXELL, Gröna vägen 74,37452

Asarum. Tel. 0454-206 28.

Ansvarig utgivare: INGVAR YXELL
Postgiro: 37 90 05-2

Prenumeralionspriser:
Helår 120:-
Utanför Norden: Helår 140:-

Annonspriser:
1/1-sida 470:-
1/2-sida 250:-
1i4'sida 150:-
1/6-sida 125:-

Oiverseannonser, per spaltmillimeter 3:50.
Bilagor enligt överenskommelse

Tidskrlltens adress: Tidskrilten Bågskytten,
Gröna vägen 7A, 374 52 ASABUM.

NYBÖRJ ARPAKET 1:

Samik SPI/Y ll delbar träbåge
64-70" 16-40

4 st pilar Diva Standard
Armskydd, tabb, koger, bågrem.

Kr. 1.290:- Oktoberpris 1.095:-

NYBÖBJ ARPAKET 2:
Samik SMT 7 delbar metallbåge

66-70" 20-40
4 st pilar Easton XX75 komplett
Armskydd, tabb, koger, hand ledsrem.

Kr. 2.060:- Oktoberpris 1.750:-

VID KÖP AV NYBÖRJARPAKET

eÅcvÄsrA GoMpy 370:-
SIKTE + STABBAR 870:-

Sölvesborgs Boktryckeri, Sölvesborg 1989

Bågskytte-Centrurn
Lodjursvägen 11

Box 8
44074 Hjälteby
Tel. 0304-67419


